
Vance Kitira - ’Ecofriendly’ nyhed		
Lübech Living Aps ser frem til at lancere vores nye mærke ’Vance Kitira’ på 
Formland Autumn 2008. Søren Lübech, ejer af Lübech Living, solgte for år tilbage 
Vance Kitira og især deres kendetegn ’Timber® Candles’ med stor succes i 
England til bl.a. Harrods, Pulbrook & Gould Kgl. Hofleverandører m.fl. 

Vance Kitira tilbyder stearinlys, bordservice, gaveartikler, spa produkter m.m. og 
skal kategoriseres, som et helt exceptionelt mærke i branchen.  Det er et mærke 
med sjæl og værdi og hvor kærligheden til naturen og dens befolkning kommer til 
udtryk i hvert et produkt. 

Vance Kitira er stiftet i 1993 af den Thailandske skovhugger Vance Kitira. Siden 
opstart har successen bag Vance Kitira bygget på Vance’s egen kærlighed til 
naturen og interesse i at give tilbage til naturen via beskyttelse af naturen og dens 
befolkning. En kærlighed, som gør at Ecofriendly ikke er lig høj pris, tværtimod.

Engagementet til naturen, jorden og dens befolkning vises gennem dyrkning af 
egne plantager, brugen af soja- og palme voks, naturlig ler, håndlavet ’Saa’ papir’ 
samt genbrug af overskudsvoks i kollektionens ’Green Product’ linje. 

’Green Product’ kollektionen, tilbyder de helt unikke og populærer ’Renewal 
Candles, som er skabt af overskudsvoks og tilføjet et yderlag af palme voks for at 
skabe et ensartet og smukt udseende af en af skovbundens mange afbrækkede 
træstubbe. 

Yderligere tilbyder kollektionen smukke gaveæsker med flotte håndskåret keramik 
krukker, fyldte med soja voks og tilsat diskrete dufte. Gaveæskerne kommer i 3 
forskellige modeller og med 12 forskellige dufte. Æskerne har et unikt rustikt 
udseende; udarbejdet i det traditionelle Thailandske Saa Papir, der er  skabt af 
barken fra Morbær træet og med et dekorativt bånd skabt af det inderste lag af 
banantræets stamme. 

Nyhederne fra Vance Kitira kan ses hos Lübech Living stand H6063. sammen 
med de mange andre Vance Kitira produkter; ’Timber® Candles’, med deres 
rustikke individuelle udseender og velkendte bambus dekoration, Vance Kitira’s 
’Table Top’ kollektion, spa kollektion m.m. www.lubechliving.com - www.vanceki-
tira.com

Samt masse af spændende nyheder fra Zodax!!! www.zodax.com  


